АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                            ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
          НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                               с.Дубровка

17 мая  2017 года                                                                                 № 6
Об установлении сокращенной продолжительности

рабочего времени для муниципальных служащих

и работников, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы,
в администрации муниципального образования

Дубровское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области
1.    В соответствии с распоряжением Губернатора Ульяновской области от 28.04.2017 года №354-р «Об установлении сокращённой продолжительности служебного (рабочего) времени для государственных гражданских служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в Правительстве Ульяновской области»:
2. Установить в период с 01 июня по 30 сентября 2017 года для муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в администрации муниципального образования Дубровское сельское поселение, являющихся родителями (опекунами, попечителями) одного и более детей в возрасте до четырнадцати лет (ребенка- инвалида в возрасте до восемнадцати лет), продолжительность рабочего времени в пятницу с 8.00 до 15.30 с сохранением денежного содержания (заработной платы).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, но не ранее 1 июня 2017 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

оссийской Федерации от 2008года №55 выплатить премию за ноябрь месяц 2012года РРосс

И.о.главы администрации

муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                      О.В.Рябова